
Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (      2025/      2026) 

Предмет:Технологија на фиксни протези (мостови) ( ТФК 201 ) 

Циклус:Прв циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат повеќе од втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

731т Алија Диелза 

706т Андоноска Натали 

747т Гаврилова Ева 

736т Имеровска Зулејха 

743т КАСО СЕЏЕМ 

708т Лазаревска Ема 

699т Мехмеди Есма 

698т Садику Арбнор 

726т Хаџиу Фериде 

 

Индекс Име и презиме 

711т Гродзка Едона 

766т Димкова Кристина 

769т Курти Белкиса 

783т Митров Матеј 

773т Нуредини Аида 

777т Стамнова Симона 

768т Трајкова Ана 

 


